
 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.03.2017                                                                                                 №  219 
г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений  в постановление  администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  от  21.10.2016 № 1210  

 
В соответствии с Федеральными законами  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной  безопасности»,  от  22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о 

требованиях пожарной  безопасности»,  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

25.04.2012  № 390,  и  в  связи  с отсутствием на территории микрорайона 

Каринторф города Кирово-Чепецка подразделений пожарной охраны, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести  и утвердить изменения в перечень  дополнительных 

мероприятий по повышению противопожарной защиты жилищного  фонда, 

предприятий, организаций и учреждений микрорайона Каринторф  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный постановлением  администрации  муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.10.2016 № 1210 «Об 

утверждении  дополнительных мероприятий по повышению противопожарной  

защиты жилого фонда, предприятий и организаций микрорайона Каринторф 



 

 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области», 

дополнив его пунктом 9 следующего содержания: 

№п/п Мероприятия 
Срок  

исполнения 

Ответственные 

 Исполнители 

9. Обеспечить расположение в 

мкр. Каринторф поисково-

спасательного отряда МКУ 

«Кирово-Чепецкое городское 

управление гражданской 

защиты» для проведения 

аварийно-спасательных работ, 

связанных с тушением пожаров. 

На период 

отсутствия  

наплавного 

моста через 

реку Чепца 

(согласно 

постановлений 

администрации) 

МКУ «Кирово-

Чепецкое городское 

управление 

гражданской  

защиты» 

 

 

           2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     М.А.Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


